
UCHWAŁA NR XXV/192/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie apelu Rady Gminy Lipie o przeznaczenie środków na zwiększoną składkę rentową dla 
nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 
poz. 1591 z póź.zm.) i § 25 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Lipie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 10 marca 2002 r nr 14 
poz.463) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W związku z dodatkowym obciążeniem budżetu gminy związanym z wejściem w życie przepisów 
o zwiększonej składce rentowej obejmującej miedzy innymi nauczycieli Rada Gminy Lipie wnosi o przyznanie 
pomocy finansowej na ten cel. Obecnie na sfinansowanie zadań oświatowych do zmniejszonej o 130.000 złotych 
subwencji oświatowej Gmina dokłada około 30% i nie jest w stanie ponosić dodatkowych obciążeń. Rada Gminy 
zobowiązuje Wójta Gminy do przedstawienia niniejszego stanowiska Ministrowi Edukacji Narodowej oraz 
podjęcia niezbędnych czynności pozwalających uzyskać wnioskowaną pomoc. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 86517DFB-5547-4783-BF34-EF07C6915303. Podpisany




